

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220600176
Kundennr.: 11809
Datum: 2. Juni 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220600005 vom 01.06.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	10903		ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts ASPÖCK Midipoint II Rückleuchte links/rechts, Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht H: 98 x B: 218 x T: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,63 kg	1	Stück	15,13	15,13
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220600005							23,48
			Lieferungsnr. DI220600006 vom 01.06.2022: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
3	40378		Seilwinde, Zuglast 545 kg, m. 50 mm x 8 m Gurtband Seilwinde, Zuglast 545 kg, mit 50 mm x 8 m Gurtband, Getriebeuntersetzung 4 : 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,17 kg	1	Stück	30,60	30,60
4	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,46 kg	2	Stück	35,59	71,18
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220600006							101,78

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220600176

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220600059 vom 01.06.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
6	11115		SCHLEGL Auflagebock, f. Deichselrohr Vkt. 70 mm SCHLEGL Auflagebock, für Deichselrohr Vkt. 70 Lochabstand 160 mm, Höhe 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,32 kg	4	Stück	14,03	56,12
7	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220600059				56,12
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	181,38
						19% MwSt.	34,47
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	215,85

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220600176 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,576

Lief. an Adresse

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preussisch Oldendorf
 Deutschland